2

[image: image1.png]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  27.07.07                               №      132-р

 г. Камышлов

Об отмене проведения  конкурса, объявленного на ремонт мазутной котельной.

Для активизации ремонтных  работ в блочной, мазутной котельной, расположенной по адресу: г.Камышлов, ул. Железнодорожная.17;

1. Отменить объявленный конкурс  на право заключения муниципального контракта на проведение капитального ремонта  в блочной, мазутной котельной, расположенной по адресу: г.Камышлов, ул. Железнодорожная.17от ул. а стью 190 метровда по ул. Московская,жных работ)

2. Поручить постоянно действующей конкурсной, аукционной, котировочной комиссии администрации Камышловского городского округа  подготовить и провести  размещение муниципального заказа, путем запроса котировок  на:
-  выполнение  работ по изготовлению элементов водогрейного котла № 1 в котельной расположенной по адресу: г.Камышлов, ул. Железнодорожная,17 общей стоимостью 496,0 тыс.руб. ( Раздел 05 подраздел 02,  002,7950000,411)
-  выполнение  работ по изготовлению элементов водогрейного котла № 2 в котельной расположенной по адресу: г.Камышлов, ул. Железнодорожная,17 общей стоимостью 496,0 тыс.руб. ( Раздел 05 подраздел 02,  002,7950000,411)

-  выполнение  демонтажных и монтажных работ элементов водогрейного котла  № 1 в котельной расположенной по адресу: г.Камышлов, ул. Железнодорожная,17 общей стоимостью 496,0 тыс.руб. ( Раздел 05 подраздел 02,  002,7950000,411)

-  выполнение демонтажных и монтажных работ  элементов водогрейного котла № 2 в котельной расположенной по адресу: г.Камышлов, ул. Железнодорожная,17 общей стоимостью 496,0 тыс.руб. ( Раздел 05 подраздел 02,  002,7950000,411)

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Камышловского

городского округа                                                                   Н.Я. Гребенюк

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта распоряжения Главы Камышловского городского округа

              от  _________ 2007 г. №_________

Об отмене открытого конкурса
	Должность , ФИО
	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания, предложения
	Подпись

	Заместитель Главы   админитсрации

Ельшина Т.Н.

	Зав.отделом ЖКХ Грехова В.Т,

	Заместитель Главы  администрации
Полуяхтов В.Е.

	Зав.отделом учета и отчетности
Корьякина Л.В.

	Начальник финансового  управления

Котова О.Б.

	Зав.орг.отделом

Соболева А.А.

	Ведущий специалист по юридическим вопросам

Ильиных А.А.

Постановление разослать:____________________________________________________________________________Исполнитель, телефон : Барнякова Е.В., 2-44-85

Глава Камышловского

 городского округа                                 Н.Я.Гребенюк

_1136204083.bin